Информация о регулируемой деятельности организации, подлежащая свободному доступу заинтересованным лицам, предоставляемая субъектами оптового и розничного рынков электрической энергии в соответствии со Стандартами раскрытия информации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации  от 21.01.2004 № 24


Приложение № 13 к форме 1.1

Сроки опубликования: ежегодно, до 1 марта
	Общество с ограниченной ответственностью "Энерготранзит Альфа"

	(наименование организации)

	Россия, 160034, г. Вологда, ул. Ленинградская,д.101,кв.32

	(адрес организации)


	Информация о проведении закупок товаров, необходимых для производства регулируемых услуг, с указанием наименований товаров и предполагаемых объемов закупок 


	Место опубликования
	Печатное издание
	

	
	Наименование сайта/URL
	http://www.e-transit.ru

	Дата опубликования
	25.01.2012

	Отчетный период
	2011 год


	№ пп
	Контрагент
	Наименование товара/услуги
	Количество
	Сумма, тыс. руб. с НДС

	
	
	
	План
	Факт
	План
	Факт

	1
	ЗАО "Электротехснаб"
	Прожигающая установка ВУПК-03-25 (шт)
	1
	1
	300,000
	287,000

	2
	ЗАО "Полимер-Аппарат"
	Ограничитель перенапряжения ОПНп-110/550/88-10-IV УХЛ1 (шт)
	6
	6
	220,000
	219,000

	
	
	Устройство контроля тока проводимости УКТ-03 (шт)
	1
	1
	45,000
	45,000

	3
	ООО "Терминал"
	Масло трансформаторное ТПК-осушеное (т)
	25
	22
	250,000
	228,800

	4
	Вологодский филиал ООО "Сервисный Электротехнический Центр"
	Ремонтные работы (замена выключателя яч.19 ГПП-2)
	
	
	350,000
	355,080

	5
	ООО " Электропромсервис"
	Настройка счетчиков, сервера и ПК "Энергосфера"  АИИС КУЭ
	
	
	250,000
	236,000

	6
	ООО "ЭсКо"
	Проверочные расчеты норматива технологических потерь э/э
	
	
	100,000
	110,000

	7
	Филиал ОАО "Энергострой-холдинг" в Ярославской области
	Ремонтные работы (замена изоляторов на 2 секции  шин ГПП-1)
	
	
	1 550,000
	1 525,493

	 
	Итого:
	
	
	
	3 065,000
	3 006,373


Примечание: Информация приведена по закупкам на 100 тысяч рублей и более (с НДС).

	Основание для размещения:
	
	Пост. Пр-ва от 21.01.2004 № 24, п. 11 з, 3 аб.

	Статус информации:
	
	«фактическая»

	Срок хранения в архиве организации:
	
	3 года (Приказ ФАС от 22.01.2010 № 27)


Приложение № 13 к форме 1.1

Страница 1 из 2

